

Příloha č.2

Rekapitulace konečné ceny díla dle dodatku č.1

	cena bez DPH
Cena dle SoD	2 284 992,53 Kč
Navýšení ceny dle dod.č.1	218 425,24 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č.1	2 503 417,77 Kč

Rekapitulace VCP a MNP

MNP	Méněpráce za neprováděných 7 m hlavního prodlou -	28 679,74
VCP	Vícepráce za navýšení délky protlaku a ztížené vykop	25 944,23
MNP	Méněpráce za neprováděné asfalty	- 47 320,05
VCP	Vícepráce za asfalty MK Lipová	268 480,80
	Změna ceny bez DPH	218 425,24

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Hradil1006
Stavba: Prodloužení vodovodu Nový Jičín - Loučka - MNP 7 m řádu

KSO:
Místo: Nový Jičín - Loučka

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Nový Jičín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -28 679,74

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-28 679,74	-6 022,75
	15,00%		

Cena s DPH v CZK -34 702,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Hradil1006
Stavba: Prodloužení vodovodu Nový Jičín - Loučka - MNP 7 m řádu

Místo: Nový Jičín - Loučka

Datum:

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Uchazeč: 0

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-28 679,74	-6 022,75
Hradil1006	Prodloužení vodovodu Nový Jičín - Loučka	-28 679,74	-6 022,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu Nový Jičín - Loučka

Místo:

Nový Jičín - Loučka

Datum:

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Projektant:

0

Uchazeč:

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-28 679,74
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-28 679,74
D	1		Zemní práce				-15 555,40
6	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-7,000	75,00	-525,00
20	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	-5,390	115,00	-619,85
			<i>7x1,1x1,4 - 50%</i>				
21	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	-5,390	152,00	-819,28
28	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	-15,400	37,00	-569,80
			<i>7x1,1x2</i>				
29	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	-15,400	11,00	-169,40
35	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-5,390	99,00	-533,61
			<i>odvoz přebytečné zeminy</i>				
36	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-26,950	8,00	-215,60
37	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-5,390	99,00	-533,61
38	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-26,950	9,00	-242,55
42	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-21,560	180,00	-3 880,80
43	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-10,780	8,00	-86,24
44	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-10,780	86,00	-927,08
45	M	58331200	<i>šterkopisek netříděný záস্যový</i> <i>(10,78x2)-6,16-(0,77x2)</i>	t	-13,860	215,00	-2 979,90
			<i>v komunikaci</i>				
49	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-3,080	225,00	-693,00
			<i>7x1,1*0,4</i>				
50	M	58337331	<i>šterkopisek frakce 0/22</i>	t	-6,160	448,00	-2 759,68
			<i>3,08*2</i>				
D	4		Vodorovné konstrukce				-743,05
56	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	-0,770	965,00	-743,05
			<i>7x1,1*0,1</i>				
D	5		Komunikace pozemní				-9 282,00
59	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	-7,000	66,00	-462,00
61	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-7,000	100,00	-700,00
63	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	-7,000	378,00	-2 646,00
64	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	-7,000	294,00	-2 058,00
66	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	-7,000	14,00	-98,00
67	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	-7,000	16,00	-112,00
68	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-7,000	374,00	-2 618,00
71	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	-7,000	84,00	-588,00
D	8		Trubní vedení				-2 301,85
80	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	-7,000	65,00	-455,00
81	M	WVN.VP403082	<i>Trubka dvouvrstvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 90x8,2 12m BC</i>	m	-7,105	189,00	-1 342,85
			<i>7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství</i>				
98	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	-7,000	15,00	-105,00
99	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	-7,000	28,00	-196,00
111	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	-7,000	22,00	-154,00
112	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	-7,000	7,00	-49,00
D	997		Přesun sutě				-268,24
117	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	-0,560	35,00	-19,60
			<i>7x0,04x2</i>				
118	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	-7,840	6,00	-47,04
			<i>sut*14</i>				
121	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-0,560	360,00	-201,60
D	998		Přesun hmot				-529,20
123	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-7,056	75,00	-529,20

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Hradil1006
Stavba: **Prodloužení vodovodu Nový Jičín - Loučka - VCP protlak**

KSO:
Místo: **Nový Jičín - Loučka**

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Nový Jičín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **25 944,23**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	25 944,23	5 448,29
	15,00%		

Cena s DPH **31 392,52**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Hradil1006
Stavba: **Prodloužení vodovodu Nový Jičín - Loučka - VCP protlak**

Místo: **Nový Jičín - Loučka**

Datum:

Zadavatel: **Město Nový Jičín**

Projektant:

Uchazeč: **0**

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		25 944,23	31 392,52
Hradil1006	Prodloužení vodovodu Nový Jičín - Loučka	25 944,23	31 392,52

Zadavatel: Město Nový Jičín
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	25 944,23
<u>HSV - Práce a dodávky HSV</u>	<u>25 944,23</u>
<u>1 - Zemní práce</u>	<u>25 934,78</u>
<u>998 - Přesun hmot</u>	<u>9,45</u>

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Prodloužení vodovodu Nový Jičín - Loučka**

Místo: Nový Jičín - Loučka

Datum:

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							25 944,23
D		HSV	Práce a dodávky HSV				25 944,23
D		1	Zemní práce				25 934,78
16	K	120001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	16,200	596,00	9 655,20
	vv		protlaký				
	vv		koncová jáma				
	vv		2,0*1,5*2,5		7,500		
	vv		2,0*1,5*2,0		6,000		
	vv		startovací jáma				
	vv		6,0*1,5*2,0		18,000		
	vv	j1	Součet		31,500		
	vv		protlaký				
	vv		startovací jáma				
	vv		6,0*1,5*2,5		22,500		
	vv	j2	Součet		22,500		
			Součet		54,000		
			30 % z 54 m3				
24	K	141721214	Rízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačáním potrubí vnějšího průměru vrtu do 180 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m	5,000	2 950,00	14 750,00
	vv		5				
25	M	28613419	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR17 návín se signalizační vrstvou 160x9,5mm	m	5,015	305,00	1 529,58
	vv		5*1,003 *Přepočtené koeficientem množství				
	D	998	Přesun hmot				9,45
123	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,126	75,00	9,45

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Prodloužení vodovodu Nový Jičín - Loučka - MNP asfalty

KSO:
Místo: Nový Jičín - Loučka

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Nový Jičín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-47 320,05
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
	21,00%	-47 320,05		-9 937,21
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		-57 257,26
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu Nový Jičín - Loučka

Místo: Nový Jičín - Loučka

Datum:

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	1		Zemní práce				-2 717,25	
6	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-36,230	75,00	-2 717,25	CS ÚRS 2020 01
D	5		Komunikace pozemní				-44 602,80	
63	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	-36,300	378,00	-13 721,40	CS ÚRS 2020 01
vv			k					
64	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	-36,300	294,00	-10 672,20	CS ÚRS 2020 01
66	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	-36,300	14,00	-508,20	CS ÚRS 2020 01
vv			k					
67	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	-36,300	16,00	-580,80	CS ÚRS 2020 01
68	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-36,300	374,00	-13 576,20	CS ÚRS 2020 01
71	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplavkou	m	-66,000	84,00	-5 544,00	CS ÚRS 2020 01
							-47 320,05	

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Prodloužení vodovodu Nový Jičín - Loučka -VCP asfalty MK Lipová

KSO:
Místo: Nový Jičín - Loučka

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Nový Jičín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				268 480,80
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	268 480,80	56 380,97
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	324 861,77
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu Nový Jičín - Loučka

Místo: Nový Jičín - Loučka

Datum:

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					16 500,00
6	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	220,000	75,000	16 500,00	CS ÚRS 2020 01
D		5	Komunikace pozemní					251 980,80
63	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	220,000	378,000	83 160,00	CS ÚRS 2020 01
64	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	220,000	294,000	64 680,00	
67	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	220,000	16,000	3 520,00	CS ÚRS 2020 01
68	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	220,000	457,367	100 620,80	CS ÚRS 2020 01
							268 480,80	